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8 Mart Etkı̇nlı̇klerı̇  
 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle ay boyunca söyleşi, webinar ve kampüs içinde

öğrencilerin interaktif katılımıyla düzenlediğimiz etkinlikler gerçekleştirdik. Herkesin

katılımına açık olarak düzenlenen etkinlikler her yıl mart ayında devam edecek. Birlikte,

dayanışmayla…

Sara Ahmed İstanbul’da: Hayır! Şikayet Sanatı ve Aktivizmi
 

Sara Ahmed yeni çıkacak kitabıyla ilgili konuşmak için 14 Mayıs’ta İstanbul'da davetlimiz

olacak. Önümüzdeki günlerde açıklanacak olan etkinlik detaylarına ve kayıt bilgilerine

erişmek için web sitemizi ve sosyal medya hesaplarımızı takip edebilirsiniz.

 

Cumartesi Söyleşileri’nin Mart Ayı Konuğu Ayfer Bartu Candan
 

SU Gender Cumartesi Söyleşilerini bu ay 4 Mart Cumartesi günü Karaköy Minerva Han’da

düzenledik. Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Cenk Özbay'ın moderatörlüğünde Ayfer
Bartu Candan ‘‘Antropoloji ve Zamanın Ruhu: Kültür Denen Şeyin Peşinde’’ başlıklı

bir konuşma yaptı.

 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Kitabı: Alışın Her Yerdeyiz!
 

4 Mart’ta Şirin Tekeli Araştırma Ödülü’nü alan araştırmaların bir kısmından yola çıkarak

yazılan yazılardan derlenen ve geçtiğimiz yıl Dipnot Yayınları’ndan çıkan ‘’Alışın Her

Yerdeyiz! Mahçup Feministerden Feminist Aktivistlere’’ kitabıyla ilgili konuşmak için bir

araya geldik. Etkinlik, kitabın editörleri Funda Şenol ve Sevgi Uçan Çubukçu’nun

moderatörlüğünde yazarların katılımı ile gerçekleşti. 

Han Kang'ın Nobel Serüveni: Bedenin ve Hafızanın Edebiyatı 
 

Cansu Kutlualp ve Damla Çakmak’ın  konuşmacı olduğu etkinlikte "Han Kang'ın Nobel
Serüveni: Bedenin ve Hafızanın Edebiyatı" üzerine konuştuk. Konuşmacılar kendi tez
çalışmalarından yola çıkarak Han Kang’ın metinlerini ve metin çevirilerini feminist teoriler
bağlamında tartışmaya açtılar. Etkinlik 19 Mart Çarşamba günü Sabancı Üniversitesi Tuzla
Kampüs’te hibrit olarak olarak gerçekleşti.

SU Gender-CIP Hazine Avı Kampüste Gerçekleşti
 

SU Gender ve Toplumsal Duyarlılık Projeleri (CIP) ile birlikte düzenlediğimiz “SU Gender-
CIP Hazine Avı: sağlıklı ve güvenli ilişki hakkındaki soruları yanıtla ve kampüsü keşfet”
isimli etkinliğimiz 12 Mart’ta Sabancı Üniversitesi Tuzla Kampüs’te gerçekleşti. Flört şiddeti
temalı etkinlikte öğrenciler, flört şiddetinin tanımı, türleri, erken belirtileri ve sağlıklı ve
güvenli ilişkilere değinen sorulara kampüste dolaşarak yanıt aradılar.

Ayşe Betül Çelik Üstün Başarı Ödülü Aldı
 

20. Kadir Has Ödülleri'nin bu seneki "Çatışma ve Kaos Döneminde Küresel Barış ve
Adalet" temasında zorunlu göç, sivil toplum ve barış inşası, toplumsal kutuplaşma ve
mutabakat üzerine yaptığı kapsamlı akademik çalışmaların yanı sıra, toplumsal cinsiyet
perspektifiyle barış süreçlerine sunduğu değerli katkılar ve bilimsel başarılar nedeniyle
Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi ve SU Gender üyesi Prof. Dr. Ayşe Betül Çelik, "Üstün
Başarı Ödülü"ne layık görüldü.

Kristen S. Biehl Araştırma Desteğine Layık Görüldü
 

"Bilim Akademi Genç Bilim İnsanları Ödülleri" programı kapsamında Sabancı Üniversitesi
Öğretim Üyesi ve SU Gender üyesi Kristen S. Biehl araştırma desteğini almaya layık
görüldü. Yaklaşık 20 yıldır göç araştırmaları alanında yoğun çalışmalar yürüten Biehl,
BAGEP ödülünden aldığı destek ile bu araştırmalarını önümüzdeki yıllarda yeni coğrafi
ölçekler, topluluklar ve analitik kesişimler çerçevesinde genişletmeyi planlıyor.
 

“Birlikte Yeni Bir Avrupa Toplum Sözleşmesi Oluşturmak”
Çalıştayı Gerçekleşti

 
Ortağı olduğumuz ve toplumsal cinsiyet eşitliği iş paketi dahilinde uluslararası bir araştırma
yürütmekte olduğumuz EXPRESS2 projesinin “Birlikte Yeni Bir Avrupa Toplum Sözleşmesi
Oluşturmak” başlıklı çalıştayı 10 Mart’ta Brüksel’de European Movement International ev
sahipliğinde gerçekleşti. Sivil toplum ve düşünce kuruluşu temsilcileri ve proje
araştırmacılarının katıldığı çalıştayda daha eşitlikçi, kapsayıcı ve sürdürülebilir bir toplum
sözleşmesine yönelik atılması gereken adımlar ele alındı ve araştırmaların ön bulguları
sunuldu. Çalıştayın demokrasi başlıklı panelinde Zeynep Gülru Göker demokrasi ve
toplumsal cinsiyet eşitliği ilişkisi üzerine konuştu ve Avrupa’daki güncel gelişmeler ile ilgili
soruları yanıtladı.

SU Gender’a Uluslararası Ziyaretler Gerçekleşti
 

Mart ayında SU Gender’da Almanya ve Amerika’dan ziyaretçilerle buluştuk. 10-16 Mart
arasında Erasmus+ Personel Hareketliliği Programı kapsamında Bremen Üniversitesi’nden
Kim Ronacher ve weißensee kunsthochschule berlin’den Rena Onat bir haftalığına hem
SU Gender ekibiyle hem de üniversitede çeşitlilik ve kapsayıcılık konusunda çalışmalar
yürüten farklı birimlerle görüşmeler yaptı. Kendi üniversitelerinde toplumsal eşitlik ve
cinsiyet eşitliğiyle ilgili çalışmalar yürüten ziyaretçilerin kurumlarındaki deneyim ve
uygulamaları dinleme fırsatı da yakaladık. 17 Mart’ta ise University of Nebraska
Omaha’dan (UNO) 10 kişilik bir grup SU Gender’ı ziyaret etti. ABD Dışişleri Bakanlığı
destekli "We’ll Meet You Where You Are" programı kapsamında UNO’daki dezavantajlı
öğrencilere yurtdışı eğitim fırsatlarını daha iyi tanıtmayı amaçlayan grup, değişim
programlarının gerçekleştiği kurumları yakından tanımak için ziyaretler gerçekleştiriyor.
 

Nelere Katıldık?

 

CEİD tarafından yayınlanan Türkiye’de Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini İzleme
Raporunu tanıtmak üzere 20 Mart’ta düzenlenen ve yazarları İlknur Yüksel-
Kaptanoğlu, Emel Memiş ve Burça Kızılırmak-Yakışır’ın konuşmacı olduğu webinara
katıldık.

Yayınlar

 

Where are the Women in Forest Fire Response? Women Firefighters and Village
Heads of Izmir, Turkey, 2025, https://accting.eu/where-are-the-women-in-forest-fire-
response-women-firefighters-and-village-heads-of-izmir-turkey/ 

İzmir’in Kadın İtfaiyecileri ve Muhtarları, Bianet, 2025, https://bianet.org/yazi/izmirin-
kadin-itfaiyecileri-ve-muhtarlari-305456#google_vignette

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3. Uluslararası Konferansı
 
Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3. Uluslararası Konferansı 6-7 Aralık’ta İstanbul’da.
Konferansla ilgili detaylar önümüzdeki günlerde paylaşılacaktır.
 

Toplumsal Cinsiyet ve Sinema Seminerleri Başlıyor
 
SU Gender olarak düzenlediğimiz “Toplumsal Cinsiyet ve Sinema Seminerleri 2025 Bahar
Programı” başlıyor. 26 Nisan-24 Mayıs 2025 tarihleri arasında 5 hafta boyunca her
Cumartesi  Karaköy Minerva Han’da gerçekleşecek seminerlerde toplumsal cinsiyet ve
sinema arasındaki ilişki ele alınacak. Seminerler herkesin başvurusuna açıktır. Detaylı bilgi
ve kayıt için linki ziyaret edebilirsiniz.
 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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